АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.08.2015                                                                               №943
О признании утратившими

силу отдельных муниципальных

правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
  1.Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ханты-Мансийска от 15.04.1999 №212 «Об утверждении  тарифов на жилищно-коммунальные услуги»;

постановление главы города Ханты-Мансийска от 25.12.2007 №869                    «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»;

постановление главы города Ханты-Мансийска от 14.07.2008 №593                      «О внесении дополнений и изменений в постановление главы города от 25.12.2007 №869»;

постановление главы города Ханты-Мансийска от 15.04.2009 №252                        «О внесении изменений в постановление главы города от 25.12.2007 №869»;

постановление главы города Ханты-Мансийска от 15.04.2009 №251                       «О внесении изменений в постановление главы города от 14.07.2008 №593»;
постановление администрации города Ханты-Мансийска от 25.08.2009  №687 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы города от 15.04.2009 №251 «О внесении изменений в постановление главы города от 14.07.2008 №593».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

                    М.П.Ряшин